Por estar presente todos los socios representando la totalidad del Capital Social. se instala 
la sesión sin convocatoria previa  Concurren a la celebración de la presente Junta General 
Ordinaria los Socios señores RODOLFO JOSE BARNIOL DURAN, representando tres mil 
trescientas treinta y dos (3 332) participaciones de cuatro centavos de dólar cada una de ellas; 
PABLO JESUS BARNIOL DURAN , representando tres mil doscientas tremta y cuatro (3 234) 
participaciones de cuatro centavos de dólar cada una de ellas, JULIO ANDRES BARNIOL DURAN 
. fepresentando tres mil doscientas treinta y cuatro (3.234) participaciones de cuatro centavos de 

dólar cada una de ellas, TERESITA DE JESUS HUERTA DORMAN , por sus derechos y a nombre 
y en representación de MARÍA DANIELA BARNIOL HUERTA Y MARIA VERONICA BARNIOL 
HUERTA HRDROS. DE ADOLFO BARNIOL ZEREGA, representando cien (100) participaciones

[...]

Luego se lee los estados financieros, el estados de resultados, estado de 
patrimonio de los accionistas y el flujo de caja de la compañía correspondientes al año 2019. La 
Junta aprueba por unanimidad dichos informes, reflejando una UTILIDAD DEL EJERCICIO de 
CIENTO TREINTA Y NUEVE 70/100 DOLARES ($139,70), de inmediato se pasa a reelegir al Sr. 
Econ CARLOS SANCHEZ VILLACIS Comisario Principal y al Sr. FELIX QUIMI TIGRERO 
Comisano Suplente por el periodo de un año. No habiendo otro asunto que tratar se dá un 
momento de receso para la elaboración del Acta.